
UCHWAŁA Nr XXXVIII/272/2014

R a d y   M i e j s k i e j   w   M ł y n a r a c h

z dnia 22 maja 2014 roku

w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XXXIV/226/2013  Rady  Miejskiej  w  Młynarach  z  dnia 
29 listopada 2013 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 
rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379) oraz art. 5 
ust 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 
2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475, z 2011 r. Nr 102, 
poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, Nr 232, poz. 1378, Dz. U. z 2014 r.,  poz. 40), 
uchwala się co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXIV/226/2013 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 29 listopada 2013 roku w 
sprawie  określenia  wysokości  stawek  podatku  od  nieruchomości  na  rok  2014,  §  1  pkt  2  
lit. e) otrzymuje brzmienie:

2. od budynków lub ich części:

e)  pozostałych,  w  tym  zajętych  na  prowadzenie  odpłatnej  statutowej  działalności  pożytku 

publicznego  przez  organizacje  pożytku  publicznego  od  1m2
 powierzchni  użytkowej  -  5,50  zł,  

              § 2

Pozostałe  zapisy  Uchwały  Nr  XXXIV/226/2013  Rady  Miejskiej  w  Młynarach  z  dnia  

29 listopada 2013 roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 

2014 pozostają bez zmian.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                                   Grzegorz Boll



Uzasadnienie:

Zgodnie z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych 

(t. j. Dz. U. z 2010 roku, Nr 95, poz. 613 ze zm.), rada gminy, w drodze uchwały, określa wysokość 

stawek podatku od nieruchomości. 

Przedłożony  projekt  Uchwały  w  sprawie  zmiany  Uchwały  Nr  XXXIV/226/2013  Rady 

Miejskiej  w Młynarach z  dnia  29 listopada 2013 roku w sprawie określenia  wysokości  stawek 

podatku od nieruchomości na rok 2014 zawiera obniżenie stawki podatku od budynków lub ich 

części pozostałych do kwoty 5,50 zł od 1m powierzchni użytkowej.

Skutek finansowy obniżenia stawki podatku to około 30 000,00 zł rocznie.


